30. (Fol. 171) « Incipit tractatus ex dictis beati Leonis pape in  
 « nativitate S. Johannis Baptiste. — Post illum sacrosanctum Do-  
 « mini. . . »

31. (Fol. 173) « Incipit vita septem fratrum Dormiencium, qui  
 « dormierunt in Epheso trecentis LX<sup>a</sup> duobus annis. — In tempore  
 « illo, cum per universum. . . » *AA. SS.*, juillet, VI, 387.

32. (Fol. 176) « Vita S. Marcialis, discipuli Domini nostri Jesu  
 « Christi. — Predicante Domino nostro J. Christo. . . » *AA. SS.*,  
 juin, V, 535; c'est la vie dite d'Aurélien.

33. (Fol. 187)<sup>1</sup> « Incipit transitus ejusdem. — Anno XL<sup>o</sup> post  
 « resurrectionem Domini nostri J. C. . . panem scilicet et aquam.  
 « Finit sermo ad Portam Calcineam. »

34. (Fol. 188) « Appropinquante vero die obitus sui. . . cum  
 « Spiritu sancto in secula seculorum. Amen. »

35. (Fol. 191) « Incipit epistola S. Marcialis ad Burdegalenses.  
 « — Marcialis servus Dei et apostolus J. C. . . cum benedictione  
 « Dei eterna. Amen. »

36. (Fol. 194) « Incipit epistola ejusdem ad Tholosanos. —  
 « Servus Dei, apostolus autem J. C. . . ad diem universalis judicii.

<sup>1</sup> A la marge du feuillet 187 b, de la main de Bernard Gui, la note suivante : « Nota  
 « quod XLVI milia hominum utriusque sexus baptizati sunt a beatissimo discipulo Christi  
 « Marciale, ad quatuor ejus predicationes, secundum quod hic invenitur scriptum.  
 « Benedictus Deus. »

« Amen. — Explicit epistola ad Tholosanos. » — Suit un fragment intitulé : « Quo in loco vel quo tempore, Domino volente, sint re-  
« perte ipse epistole. — He due epistole Domiciani persecutione . . .  
« et victoria in secula seculorum. Amen. »

37. (Fol. 198) « Vita sancti ac beatissimi Eparchii confessoris  
« Christi. — Potissimum autem est illas . . . » *AA. SS.*, juillet, I,  
112.

38. (Fol. 203) « Vita beate hospite Christi. — Cum s. Ecclesie  
« typum beata Martha . . . » *AA. SS.*, juillet, VI, 4.

39. (Fol. 209) « Vita S. Lupi episcopi, cujus corpus [apud] Tre-  
« cas civitatem quiescit. — In diebus illis, cum esset . . . » Voyez *AA.*  
*SS.*, juillet, V, 72.

40. (Fol. 211) « Incipit prologus in vita S. Germani episcopi et  
« confessoris: — Dompno beatissimo apostolico . . . » *AA. SS.*, juillet,  
VII, 200; Vie du prêtre Constance:

41. (Fol. 220) « Incipit passio S. Eusebii, Vercellensis episcopi  
« et martyris. — Que Deo auctore in hoc nostro opere . . . »

42. (Fol. 227) « Vita sancti ac beatissimi Mimii, episcopi et  
« confessoris, qui obiit in Cathalaunica civitate. — Igitur beatissi-  
« mus Mimius episcopus: . . . » *AA. SS.*, août, II, 11.